V. De la dl Iuliu Vuia, inv. și S. Vuia câte 1 cor., și de la elevii clasei superioare de băieți din B. Comloș 3 cor. 40 fil., la olaltă: 5 cor. 40 fil.

Primescă marimioșii binefēcători es-presiunea profunde mulțămite!

Brad, 2/15 Februarie 1902.

Comisiunea administrativă.

Faptă vrednică de imitat. Parochul *Constantin Rosa* din *Leucusești* (ep. rchia Aradului) prin o declarațiune dto. 20 Ianuarie v., dată în scris comitetului parochial din *Leucusești* a promis să pună la dispoziția comitetului în fie-care an câte 80 corone, cari se se deie ca premiu (în părți egale) duor mirese gr.-or.